compmū est. imorte uigilant.  
facientes q̄dem. s̄ ne modo uide  
antur magna que eoz sunt.  
Udit. o dñe tu rediges ad ni-  
chilū ymagines alia lit. p̄p̄oz  
i. effigies de fornicatū. quas  
s̄ faciunt. i. ciuitate d̄iam.  
ali. n. ferocitate factus est  
leo. alius auis leuitate. alius  
ap̄ lybidinis corde et h̄ ian-  
tate tua. i. dū de eis p̄stiteris  
ciuitas tua. i. i. i. i. i. celest  
ti iherlm. ē eis pullantib⁹ celest  
tem regiā. dices. discedite a  
me. q̄ nō noui uos. i. ymagines  
p̄p̄oz dicit glām ep̄is. que nō  
est vba. s̄ silitudo glē. et ē  
ymaginē p̄p̄oz. i. glām ep̄ale  
q̄ sp̄i querunt redi. ad ni. i. ciui-  
tatem. i. i. celesti iherlm q̄ cum  
de erit eis uitas sup̄ne ciui-  
tatis. p̄bit s̄ ymago. q̄ n̄ sili-  
tudinem retinebūt. q̄ de vā b̄i-  
tudie nū habebūt et m̄ito h̄  
facies eis deus in sua celesti ci-  
uitate. q̄ ip̄i in sua t̄ena ce-  
lesti ciuitate ymaginem di. l. i. s̄  
nom ad nichilū redigerūt. vñ  
os p̄p̄ati s̄ in n̄tis. i. de h̄eticis  
p̄p̄ h̄ accipi quoz diuitas y-  
magines diō diuersas h̄eles  
et p̄sonas h̄eliarchay. quos  
s̄ in uariis dogmatib⁹ induert.  
quas rediget deus ad nichilū  
i. ciuitate uel in p̄tenti. i. i. sup̄  
celesti. eos iō p̄das eos.

Quia p̄ eos zelo iudicē i. flama-  
tum est cor me. i. mundi felicitatib⁹  
et reuel. mei. q̄b⁹ stat⁹ ymutat  
i. resoluti s̄. i. p̄stantia n̄tis

mec resoluta ē ut p̄p̄a amaret.  
guis culpa prebere alijs occasione.  
precandi. et ego ad nichilū redas-  
tū uanis h̄ens. i. iuri⁹ deo factus et  
nesciui me p̄care. magna et p̄fida  
ignorancia ē nescire q̄ p̄ces. **R.**  
Ut in n̄cū fcs lū atc. ap̄ dñm uice  
pecudū s̄ q̄ s̄ca lenauit. et tū in  
h̄is errans. uel sciens iudicia di.  
ē sp̄ sui tēc quodam. q̄ ad p̄dolis  
alien⁹ s̄. d̄cedens. et tu tenuisti  
manū dexterā meā et in uolūta-  
te tua dedux. me. s̄ glā susce. me.  
Alio totū ab illo loco. Quia i. h̄a  
s̄. q̄d. non illos tū rediges ad  
nichilū. s̄ et ego q̄ in talia dico de  
diuitib⁹ aliq̄ talia desiderari et iō  
tunc. ad u. re. lū. q̄n pene effusi  
sunt. gl̄us ut sup̄ dixit. nō ē s̄  
despandū s̄ de h̄. q̄ iō fān est. q̄  
cor meū in flammā. i. delectatum.  
alia lit. terrenis. et tūc renes  
mei. i. carnales delectationes co-  
mutati s̄. i. deti. i. delectauerūt  
me terrena. renes mei mutati s̄.  
et nesciui. i. hebui. l. hebes fui.  
q̄d est q̄ dixi nesciui. Ecce ut  
pecus alia lit. fcs lū ap̄. te. cum  
eterna amans non nouit cōtia.  
s̄ nō recessit penit⁹ adeo. peccens  
h̄ t̄p̄alia adeo. nō ademonib⁹. n̄  
Udit. et ego lē. f. et licet quā  
pecus nō recessi a deo. tenuisti  
manū. s̄. uel ita totū p̄ dia.  
Et a i. flammā est. Ecce i. i. h̄  
h̄ alaph h̄ ostend⁹. facta sup̄  
i. q̄licōe. q̄d. illos rediges ad ni-  
chilū. s̄ ego sp̄ eis re. q̄. cor  
meū et in flammā. i. delecta-  
tū a more dei. et ē delectat cor